
1 
 

 

                                                              20 Spr 171/2022 
 
 

D O P L N Ě K 
č. 1 

 
k Rozvrhu práce Okresního soudu v Rokycanech pro rok 2022 

 
 
 
 
  

V rozvrhu práce Okresního soudu v Rokycanech pro rok 2022 dochází s účinností od   
1. března 2022 k těmto změnám (vyznačeno červeně) 

 
 

 
Na straně 4 : 
Soňa Procházková, vedoucí účtárny, hlavní účetní 
Škrtá se : - zastupuje kurátora Otevřených dat MSp 
 
 
Na straně 5 : 
Eva Švejdová, správkyně budovy 
Škrtá se : - kurátor Otevřených dat MSp, shromažďuje a eviduje otevřená data v datové sadě 
 
 
Na straně 8 : 
Senát 1 – přidává se soudní přísedící Jaroslava Výborná 
Senát 3 – přidává se soudní přísedící Jan Janeček 
 
 
Na straně 9 : 
Přidává se nově odstavec : 
Do senátu 1 T se zastavuje nápad nových věcí po dobu stáže předsedy senátu JUDr. Ing. 
Iva Hrušky u Krajského soudu v Plzni, tedy po dobu od 1. 3. 2022 do 31. 5. 2022. 
 
+ změna :      Priorita 1: vazební věci   
 
V předposledním odstavci do poslední věty se přidává : 
………., přičemž do nového nápadu se věc již opětovně nezapočítává. 
 
 
Na straně 13 : 
Přidává se odstavec : 
Do senátu 11 C se zastavuje nápad všech nových věcí po dobu stáže předsedy senátu 
JUDr. Ing. Iva Hrušky u Krajského soudu v Plzni, tedy po dobu od 1. 3. 2022 do 31. 5. 
2022. 



2 
 

 

 
Na straně 14 : 
Upravené znění : 
 
Senát 4         
předsedkyně senátu JUDr. Ludmila Horská    Přísedící: 
zástupce Ing. Mgr. David Svoboda      Bc. Eva Komínková 
          Marie Sobotová 
- rozhodování ve věcech občanskoprávních rejstříku 4 C,    
  ve věcech PaNc a ostatní věci Nc – jiné než opatrovnické oddíly  zástup: 
- vyřizuje agendu řízení ve věcech pozůstalostních, která náleží  Petr Kalaš 
  výlučně soudci (§ 100/2 z.č. 292/2013 Sb. o zvláštním řízení soudním) (ze senátu 2 T) 
- ¼ věcí výkonu rozhodnutí o prohlášení majetku 
- věci rejstříku L po 1 
- 1/5 EVC 
 
Senát 5 
předseda senátu Ing. Mgr. David Svoboda    Přísedící : 
zástupce Mgr. Jana Kantoříková        Jaroslava Výborná 
          Ivana Brožová 
- rozhodování ve věcech občanskoprávních rejstříku 5 C,    
  ve věcech PaNc a ostatní věci Nc – jiné než opatrovnické oddíly  zástup: 
- zastupování ve věcech exekučních dle z.č. 120/2001 Sb., spada-  Ing. Jaromír Perlík 
  jících do kompetence pouze předsedy senátu    (ze senátu 3 T) 
- ¼ věcí výkonu rozhodnutí o prohlášení o majetku     
- věci rejstříku L po 1 
- rozhoduje o opravném prostředku u věci EPR – VSÚ Dolejší 
- 1/5 EVC 
 
 
Na straně 15 : 
Senát 6, upravuje se znění, nově : 
zástupce Mgr. Šárka Široká         
zástupce Ing. Mgr. David Svoboda – věci EXE, ostatní věci výkonu           
rozhodnutí a exekucí spadající do kompetence pouze předsedy senátu,  
rozhodování o opravném prostředku EPR  
+ u zástupu přísedící Radky Krocové se škrtá (ze senátu 3 T) a u přísedícího Petra Kalaše se 
škrtá (ze senátu 2 T) 
 
Senát 8 – u zástupu přísedícího Ing. Jaromíra Perlíka se škrtá (ze senátu 3 T) 
 
Na straně 16 : 
Senát 11 – předseda senátu JUDr. Ing. Ivo Hruška                
škrtá se zástupce Mgr. Šárka Široká 
nově: zástupce JUDr. Ludmila Horská 
 
+ u zastupujícího přísedícího Václava Bezstarosti se škrtá (ze senátu 1 T) 
 
Senát 104 PaNc- předsedkyně senátu JUDr. Ludmila Horská 
škrtá se zástupce Mgr. Jana Kantoříková 



3 
 

 

nově: zástupce Ing. Mgr. David Svoboda 
Senát 105 PaNc – předseda senátu Mgr. Ing. David Svoboda 
škrtá se zástupce JUDr. Ludmila Horská 
nově: zástupce Mgr. Jana Kantoříková 
 
 
Na straně 17 : 
 
Senát 106 PaNc - předsedkyně senátu Mgr. Jana Kantoříková 
škrtá se zástupce Mgr. Ing. David Svoboda 
nově: zástupce Mgr. Šárka Široká 
 
 
Na straně 18 : 
 
Hana Dolejší, vyšší soudní úřednice 
doplňuje se bod „bez pověření předsedou senátu provádí úkony podle § 19a) a násl. Instrukce MSP č. 
20/2002-SM v aktuálním znění“ v senátech 4, 5, 9 C a 9 EC 
 
doplňuje se bod: „samostatně rozhoduje o SOP včetně usnesení o zastavení řízení pro 
nezaplacení SOP a vzor o.s.ř 060-VSÚ a výzvy účastníkům, vzor o.s.ř. 73-VSÚ, o.s.ř. 69-
VSÚ“ v senátech 4, 5, 9 C a 9 EC 
 
Jana Skočná, vyšší soudní úřednice 
doplňuje se bod: „bez pověření předsedou senátu provádí úkony podle § 19a) a násl. Instrukce MSP 
č. 20/2002-SM v aktuálním znění“ v senátech 6, 8, 10, 11 C a 10 EC 
 
+ na straně 19 se doplňuje bod: „samostatně rozhoduje o SOP včetně usnesení o zastavení 
řízení pro nezaplacení SOP a vzor o.s.ř. 060-VSÚ a výzvy účastníkům, vzor o.s.ř. 73-VSÚ, 
o.s.ř. 69-VSÚ“ v senátech 6, 8, 10, 11 C a 10 EC 
 
 
 
 
       Mgr. Linda   H n á t o v á 
               předsedkyně Okresního soudu v Rokycanech 
 
 




